
UCHWAŁA NR LV/1174/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 
prowadzonym przez Miasto Katowice, wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki, 

wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenie warunków częściowego zwolnienia z opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1324 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/801/21 Rady Miasta Katowice z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim prowadzonym przez Miasto Katowice, wysokości 
dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki, wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenie warunków 
częściowego zwolnienia z opłat (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz.4562) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustalić dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w wysokości 9,50 zł za każdy 
dzień korzystania z posiłków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8379FCFA-8922-4B11-BAE4-5984D110C00C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




